АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2018 года

с. Веселовское

№ 33
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.05.2010 № 32 «О периодах службы (работы), включаемых в стаж муниципальной службы муниципальным служащим администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района, для назначения пенсии за выслугу лет»»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 года № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 01.06.2011 года № 134 «Об утверждении перечня должностей, периоды службы (работы) в которых включаются в стаж государственной гражданской службы для назначения пенсии за выслугу лет государственных гражданских служащих Новосибирской области, положения о комиссии по рассмотрению вопросов о включении в стаж государственной гражданской службы для назначения пенсии за выслугу лет государственных гражданских служащих Новосибирской области периодов работы на отдельных должностях руководителей и специалистов в организациях при Губернаторе Новосибирской области и ее состава» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.05.2010 № 32 следующие изменения:
1.1.
пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации, ответственного за кадровую работу»
2. утвердить следующий состав комиссии по рассмотрению вопросов о включении в стаж муниципальной службы периодов работы на отдельных должностях руководителей и специалистов:
Королев Алексей Леонидович – Глава Веселовского сельсовета, председатель комиссии;

Гилёва Мария Андреевна – специалист 1 разряда администрации, член комиссии;

Кривогубова Елена Лейболтовна – специалист администрации 2 разряда, секретарь комиссии.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 разряда администрации Кривогубову Е.Л.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова

53-059